Ne cesses interpellare pro mundo
O Sanctissima, Deum & Regem ex-
te incarnatum; ut liberentur ab igne
æterno servi tui; ut te semper omnes
magnificemus.

D O M I N I C A.

ad Vespertas.

S T I C H E R A.

E C H U S B A R Y S.

Pecatorum meorum multitudi-
nem delens, O Deipara; di-

gnum

gnum me fac salute; ut glorificem te.

Ne despicias me jacentem in lecto
negligentia, ac pereuntem: sed ve-
lociter præveni, & salva me.

Miserere, ò Immaculatissima,
animæ meæ, & à supplicio libera
eam: te enim habeo mediatrixem,
a propugnatrixem.

C A N O N .
E C H U S B A R Y S .

O D E I .

Ó Virgo, quæ pietatis abyssum
peperisti: illumina animam meam
lucifero splendore tuo, ut dignè lau-
dare possim abyssum mirabilem
tuorum.

Intuens nos Verbum, peccati ja-
culis vulneratos; tanquam benefi-
cum misertum est nostri: quamo-
brem ineffabiliter unitum est carni
assumptæ ex te, ò Castissima, cum
sit supremus Deus.

Hominum natura, infirma & cor-

ru-

rupta facta est , in potestatē mor-
tis redacta . Tu autem , Domina ,
vitam concipiens , eandem ex cor-
ruptionē ad vitā reduxisti .

O D E III.

Draco ex Edem serpendo dilapsus
me divinitatis desiderio adescatum ,
atque illectum dejecit in terram .
Sed ille , qui in utero tuo habitavit ,
ò Virgo Mater , & similis factus est
mihi ; tanquam compatiens , & na-
tura pius misertus mei deificat me .

Benedictus fructus ventris tui , ò
Virgo Deipara , gaudium omnium :
gaudium enim , & veram lātitiam
universo mundo peperisti , dissipans
peccati tristitiam , ò Dei Sponsa .

Vitam æternam , & lucem , &
pacem hominum veterum , & pa-
ctum , ac societatem gratiæ peperi-
stis nobis , ò Dei Genitrix Virgo , dis-
sipans per fidem bellum adversus
Patrem & Deum .

O-

O D E I V.

O Immaculatissima, quæ ante crea-
tionem, tota electa ac pulchra Deo
apparuisti: luce abundantissimi lu-
minis tui illustra eos; qui te collau-
dant.

Deum hominibus, o Casta, pe-
peristi incarnatum ex purissimis san-
guinibus tuis; qui redemit a gravi-
bus delictis eos, qui cum affectu vene-
rantur & colunt te, o Augustissima.

Sacris operatur rationalis natura
ei, qui supra mentis captum ex te,
o Virgo, processit; ineffabile Con-
ceptionis tuæ mysterium nunc edo-
cta: o omni felicitate cumulatissima.

O D E V.

Scalam intuitus Jacob ad summi-
tatem sussultam; imaginem, quæ
te innuptam referebat, esse cogno-
vit. Per te enim Deus cum homini-
bus conversatus est, o Castissima
Domina.

Re-

Redemptionem æternam per te ,
ò Virgo , nunc consequuti , alacri-
ter clamamus ad te : Salve Domina:
& tua luce exhilarati , ò Immacu-
latissima , te nunc hymnis concini-
mus .